
Strona 1 z 1 
Zarządzenie nr  129 /2019 

Z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr  129/2019 
Wójta Gminy  Wiosko 

z dnia  28 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza                         
w Orzeszkowie    
 

           Na  podstawie art.30 ust.2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 roku, poz.506 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 1148) 

 
Zarządzam co następuje: 

 
§1 

W związku z zawartym porozumieniem przez strony, odwołuję z dniem 28 sierpnia 2019 
roku, Panią Kazimierę Gomułkę ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Markiewicza w Orzeszkowie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 


